xét chuẩn đầu ra 

2. Hình thức đăng ký, thời gian và lệ phí thi 

a) Hình thức đăng ký: Online (sinh viên quét mã QR dưới đây) 

https://forms.gle/DEhLk9QBVP65dG3E9 

b) Thời gian đăng ký và lệ phí: 

- Đăng ký từ ngày 12/01/2026 - 18/01/2026. 

- Lệ phí: 1.550.000 đồng/lượt (Một triệu năm trăm năm mươi nghìn Việt Nam đồng/lượt)                               

- Thông tin chuyển khoản: 

Ngân hàng Thương mại cổ phần Hàng Hải Việt Nam (MSB) - Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh 

Tên tài khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN 

Số tài khoản: 040 0101 009 1963  

Nội dung: